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ВОСТРЕБОВАННОСТЬ 
ОЛИМПИАДЫ

8,2%11342 59,6%929 каковы 
результаты?554

приглашены для 
участия 

во втором туре 
(ОЧНЫЙ ЭТАП)

приняли участие в 
первом туре 

(ЗАОЧНЫЙ ЭТАП)

приняли участия 
во втором туре 
(ОЧНЫЙ ЭТАП)



ТОЧКИ 
ПРОВЕДЕНИЯ 
ОЧНОГО ЭТАПА 

ГБОУ Школа № 14

ГБОУ Школа № 171

ГБОУ Школа № 1575

ГБОУ Школа № 1539



ШКОЛЫ 
УЧАСТНИКИ Республика Татарстан – 2 чел 

Московская область– 2 чел 

Ростовская область – 1 чел 

205 151 85
Количество ОО 

приглашенных на очный 
этап

Количество ОО 
явившихся на очный этап

Количество ОО где есть 
победители или призеры 

на очном этапе

74% 56%

41%



УЧАСТНИКИ ПО 
ПАРАЛЛЕЛЯМ 

194
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101
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приняли участие приглашены

58,9 %

62,4 %

64,7 %

52,3 %

58,9 % - явка от приглашенных

21%

17%

30%

32%

5 кл 6 кл 7 кл 8 кл

18%

18%

32%

32%
ПРИГЛАШЕНЫ УЧАСТНИКИ



РЕЗУЛЬТАТЫ 

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс

У Ч А С Т Н И К И - 5 5 4  ч е л о в е к а   

22 (22%) 20 (20%) 31 (18%) 37 (21%)

102 101 176 175

П Р И З Е Р Ы (110 человек – 19,8%) 

8 (7,8%) 8 (7,9%) 8 (4,5%) 6 (3,4%)

П О Б Е Д И Т Е Л И (30 человека – 5,4%)
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